
 

 

   B A B I C E   
                                                                 Obec Babice  ♦  687 03 Babice 508 

starosta  ♦   tel.: 572 585 061, 737 770 345  ♦   

e-mail:  starosta@babice.eu  ♦ www.babice.eu 

 

 
             

VÝROČNÍ  ZPRÁVA  OBCE  BABICE 
o poskytování informací dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2022. 

 

 
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím zveřejňuje Obec Babice Výroční zprávu za rok 2022 o činnosti v oblasti 

poskytování informací: 

 

    § 18 odst. 1 písm. a) počet podaných žádostí o informace – 1 

    § 18 odst. 1 písm. b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí – 0 

    § 18 odst. 1 písm. c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu – 0 

    § 18 odst. 1 písm. d) výčet poskytnutých výhradních licencí – 0 

    § 18 odst. 1 písm. e) počet stížností podaných podle § 16a – 0 

    § 18 odst. 1 písm. f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – 0 

 

Za poskytnuté informace nebyla dle sazebníku nákladů spojených s vyhledáváním a 

poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb. vyúčtována v roce 2022 žádná finanční 

částka. 

V průběhu roku 2022 se na Obec Babice obracela řada žadatelů s žádostmi o informace 

týkající se různých podání. Byly přijaty telefonické i e-mailové dotazy, na které byla 

poskytnuta odpověď. Na tuto kategorii dotazů se však nevztahuje povinnost ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, proto se o nich nevede přesná evidence. 

Nejčastější dotazy se týkaly běžného chodu obce, stavebních míst v obci, územního plánu 

obce apod. 

Kromě poskytovaných informací v návaznosti na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím poskytuje obec Babice informace o své činnosti prostřednictvím úřední 

desky, na veřejném zasedání zastupitelstva obce, na svých webových stránkách a v Babickém 

zpravodaji.  

 

 

 

V  Babicích 31. 01. 2023 

 

 

 

 

                                                                                            Mgr. Martina Horňáková 

                                                                                                    starostka obce 
 

                                             

 

mailto:starosta@babice.eu

		2023-01-31T11:04:48+0100
	Mgr. Martina Horňáková




